

Uniwersytet Zielonogórski
Biuro Zamówień Publicznych
ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Góra
tel. 48 504 070 265

Informacja nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników i innych materiałów laboratoryjnych dla Uniwersytetu Zielonogórskiego (znak sprawy: RA-Z-PU-01/2019)

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Dotyczy części 10 i 18.

Dotyczy wzoru umowy, §1, ustęp 4, podpunkt 2) – część 10 i 18.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego zapisu o:

„ lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu oraz certyfikatów jakości lub świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem. Ze względów na politykę ekologiczną firmy udostępniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plików na naszej stronie.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na zapewnieniu stałego dostępu Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu oraz certyfikatów jakości lub świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczenie go drogą emailową lub w formie wydrukowanej.

Pytanie nr 2

Dotyczy wzoru umowy, §7, ustęp 5 – część 10 i 18.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 5 dni do 21 dni?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji.

Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt, iż nasze odczynniki produkowane są i magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin zda się niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 5 dni do 21 dni w zakresie Części 10 i 18.

Pytanie nr 3

Dotyczy SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ:

§6 ust. 4:

Prosimy o doprecyzowanie postanowienia:

„odsetek ustawowych zgodnie z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na doprecyzowanie zapisów umowy o treść: „odsetek ustawowych zgodnie z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.”

Pytanie nr 4

Dotyczy SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ:
§6 ust. 2 pkt 2), pkt 3), pkt 4):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej *do 10%*?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej do 10 %.

- II. W związku z treścią udzielonych odpowiedzi, termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu nie ulega zmianie.
- III. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu
- IV. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

PRZEWODNICZĄCA
K O M I S J I


mgr inż. Edyta Kwiatkowska